
v

MIKULÁSSKÁ NADÍLKA
v vaneb s certy nejsou zerty!

Kniha hříchů už se plní, andílek to všechno vidí. 
Mikuláš si berlu chystá, nadílka je téměř jistá...

Co se stane, když se kniha hříchů naplní a čerti jsou vysláni z pekelného 
teplíčka do mrzuté zimy našeho pozemského světa? A co teprve, když jsou 

to pěkní popletové? Kdo ví. Jedno je však jisté, na Dolní Moravě čeká na popletené 
pekelníky i na všechny malé a velké pozemské návštěvníky po celý víkend kupa zábavy. 

A to až do té chvíle, než přijde na kontrolu dušiček. Uvidíme, koho pekelná váha 
pustí ven a koho si čerti nechají jako pomocníka na přikládání pod kotel. 

Jaký program jsme pro vás v našem pekelném kotlíku navařili? Rozhodně bohatý! 

Saunový 
rituál

s hodnou 
čerticí

Stezka 
na motivy 
7 hříchů

Tematické 
kreativní
dílničky 

Mikulášská nadílka

Pekelné
kino

Pečení 
mikulášských 

figurek ze 
slaného těsta

Pekelná 
váha 

i nebeská 
brána

Hrátky s čertem


